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REPUBLIKA E Sl l_g')lviil{l_si;'z
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Nr. 4599, prot. Daté 13/12/2024
PROJEKT - VENDIM
Nr. 36, daté 13/12/2024

PER
MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE ADMINISTRATES TE
BASHKISE FUSHE-ARREZ, NJiSIVE ADMINISTRATIVE,
INSTITUCIONEVE TE VARESISE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA PER VITIN 2025

Ng zbatim & Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore “, neni “64 germa
“J, neni “55”, Ligjit 115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025”, Ligjit nr. 35/2023 “Pér
kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve 1€ tjera financiare dhé pérfitimive 1€ t€
punésuarve né Institucionet e administratés publike, si dhe pagés bazé minimale né
shkallé vendi. VKM nr. 503, daté 1.8.2024, Pér disa ndryshime né VKM nr. 328 daté
31.5.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e Njésive t& vetéqeverisjes vendore,
pér efekt page, dhe caktimin e kufijéve 1€ pagave (€ funksionaréve té zgjedhur e 1€
eméruar, t& népunésve civile e € punonjésve adminisrtativé 1€ njésive té vetéqeverisjes
vendore”, VKM nr. 422, daté 26.06.2024 Pér nje ndryhshim né VKM nr. 326, daté
31.5.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve (€ tjeré t& specialiteteve t&
ndryshme né disa institucione t€ administratés publike”, VKM nr. 425, daté 26.06.2024
“pgr miratimin e strukturés dhe & niveleve té pagave té punonjésve mésimoré dhe €
punonjésve (€ tjeré jomésimoré né Institucionet arsimore dhe né Institucionet plotésuese
(& sistemit arsimoré parauniveristar”, VKM nr. 419, dat¢ 26.06.2024 “Pér miratimin e
vlerave pér secilin element pérbérés & pagés bruto mujore t& punonjésve & shérbimit &
mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”, VKM nr. 502, dat¢ 1.8.2024 Pér disa ndryshime dhe
shtesa né VKM nr. 325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés s¢ pagave, nivelit &
pagave dhe shtesave € tjera mbi pagé t& zevendésministrit, funksionaréve 1€ kabineteve,
prefektit, nénprefektit, népunésve civile dhe népunésve (& disa institucioneve t&
adminstratés publike”, si dhe VKM nr. 113, daté¢ 1.3.2023 “Pér pércaktimin e pagés
minimale né shkallé vendi”, Késhilli i Bashkis¢ Fushé Arréz né mbledhjen e tij 1€ rradhés
mori né shqyrtim projket vendimin e mésipérm dhe pas diskutimit nga Késhilltarét:

VENDOSI:
1. Té miratojé nivelin ¢ pagave & Administraiés s¢ Bashkisé Fushé Arréz,
Njésive administrative, Institucioneve & varésis€ dhe funksioneve €
deleguara pér sipas tabelave bashkéngjitur kétij vendimi.




2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkis€, Sektori 1
menaxhimi t& burimeve njerézore Scktori i Financ€s.

3. Efektet financiare té kétij vendimi fillojné nga data e pércaktur né secilin
VEKM.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve (€ nenit 55, pika 6 ¢ ligjit 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore”

PARAQITEN PROJEKTIN:
PERGIEJIGES] I BURIMEVE NJEREZORE KRYETARI

Fatjona SELIMAJ Hil CURRI

JURISTE

Redona | lfg'z\i\l[




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

"-"

MIRATIMI | NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE BASHKISE FUSHE-ARREZ

VITI 2025

VKM nr. 328 dale 31 05 2023 | ndryshuar me VKM nr. 503, date 1 8 2024

Nr.Rendor Funksioni Organik Arsimimi Nr. PagaBaze | Vijetsrsi | Pozicion) sipas |
1001 1003 1099 VKM
1 Kryetarn | larte 1 240,000 L 1 pik
2 Zv. Kryetar | larte 2 185,000 1 pik. &
3 Shef i kabinetit te Kryetarit | larte 1 14.000(06. 08 1% 105000 IlI-2
4 Sektretari | Keshillit te Bashkise I larte 1 14000[06, 08.1%| 141000 -2
-] Sekretar | Kryetarit te Bashkise dhe Protokolli |1 larte 1 14 000]|06.08.1% 60.000 V-4
6 Specialist per geshijet e sekretariatit te keshillit|| larte 1 14.000/06.08.1% 60000| IV-4
7 Keshilltar | Kryetarnt per Njesite Administrative |l larte 1 14.000|0 6, 0.8,1% 105000 IN-2
] Sektori i Auditit te Brendshem 3 42,000 245,000
8 Pargjegjes Sekton | lane 1 14.000|06. 08 1% 105000 1I-2
g Specialist Auditi 1larte 1 14.000/06.081% 70000, IV-3
10 Specialist Auditi | larte 1 14,000106.08.1% 70.000| V-3
1]l NJESITE ADMINISTRATIVE 21 920,000 0
i Njesia Administrative Qafe Mali 6 260,000 0
11 Administratori | larte 1 140,000 L-8
12 Sanitare 1 40000 1%
13 Punonjes M mbajtje objektesh 3 40,000 1%
14 |Roje 1 40,000 1%
1 Njesia Administrative Blerim 5 220,000 0
15 Administraton | larte 1 140,000 L-8
16  |Punonjes M mbajtie objekiesh 3 40.000| 1%
17 Roje i 40.000 1%
i Njesia Administrative Fierze 5 220,000 0
18 Administratorn | larte 1 140.000 L-8
18 Punonies M. mbajtje objeklesh 3 40.000
20 Roje 1 40.000 1%
nwi Njesia Administrative Iballe 5 220,000 0
21 Administratori | larte 1 140.000 L-8
22  [Punones M mbajtje abjektesh 3 40.000 1%
23 Roje 1 40.000 1%
B APARATI 59 742,000 4,204,000
I DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, FINANCES DHE 12 168,000 931,000
24 |Drejtori | larte 1 14000/06.081% 141 000 112
i Sektori | Finances dhe Buxhetit 6 84,000 435.000
25 {Pergjegjes Sekton | larnte 1 14 000{06,06.1% 1050001 1I-2
26 |Specialist kontabilitet | lane 1 14000106, 08.1% 70000 IV-3
27  |Specialist Buxhet & Finance | larte 1 14 000|106, 08.1% 70000 IV-3
28 |Specialist Pagash dhe Kontribulesh llane | 1 14 000/06, 08 1% 70000 IV-3
29 {Specialist Finance Nesia Iballe llane : 1 14 000|056, 08 1% 80000 IV-4




WS W

B Specialist Finance Njesia Fierze | larte 1 14.000/06. 0 8.1% 60000 IV-4
! Sektori i Tatim-Taksave 5 70,000 355,000
3 Pergjegjes Seklon I larte | 14000[06.08.1%| 105000] W2
32 J'Speclaust i Tatim-Taksave | larte 1 14.000/06. 08 1% 70000 IV-3
33 Specialist tatm taksash & Finance Njesia Blennl larte 1 14 000{06,.081% 60000] IV-4
a4 Specialist Tatim Taksa Njesia Iballe | larte 1 14.000|06.081% 60.000] V-4
35  |Specialist Tatm Taksa Njesia Fierze I larte 1 14,000{06.08.1% 60.000| V-4
|OREJTORIA E URBANISTIKES, KONTROLLIT TE T 20 10,000] -
36  |Drejtori | larte 1 14000[06,08.1%| 141.000] -2
Il |Sektori Planifikimit te Territorit dhe Investimeve 4 112,000 585.000
37  |Pergjegjes Sektor | larte 1 14000/06,081%| 105000 NI-2
38 Specialist | planfikimit te teritorit | larte 2 14,000/06.081% 70.000] IV-3
39 Specialist per kontrollin @ zhvilimit te territorit |1 larle 1 14.000(06.08.1% 70.000| V-3
40 Specialist | menaxhimit ghe administim territori| larte 1 14.000{06.08.1% 60000, IV-4
41 Inxhinier mekanik per mjetet (part time) I larte 1 14.000/06.08.1% 70.000] V-3
42 Specialist Bujgesie dhe Kadastre I larte 1 14.000/06.08.1% 70000 V-3
43 |Specialist Velerinar 1 larte 1 14.000/06.08.1% 70000] IV-3
44 Specialist | AKU-se I larte 1 14 00006, 08.1% 70000 IV-3
i Sektori i IVMT 3 28,000 175,000
45 Pergjegjes sektori | larte 1 14000(06.081%| 105000 12
45 Inspektor IVMT I larte 2 14 000/0.6, 08.1% 70,000 IV-3
IV |Sektori | Perballimit te Emergjencave Civile 3 28,000 175,000
a7 Pergjegjes Sektori | larte 1 14000(06,081%| 105000 12
48 Inspektor per emergjencal civile I larte 2 14,000/06,08.1% 70.000] IV-3
WV |Inspektoriati | Palicise Bashkiake 4 28,000 175,000
49 Pergjegjes i sektorit te Policise Bashkiake | larte 1 14000/06,08.1% 105.000 -2
50 Inspektorn | Policise Bashkiake | larte 3 14.000/06.08.1% 70.000 V-3
Il |DREJTORIA JURIDIKE, PROKURIMEVE DHE BURIMEVE 13 168,000 125 941,000
51 Drejtori | larte 1 14,000(06,08 1% 141.000 -2
1 Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 9 112,000 555,000
52 Pergjegjes Sekton 1 larte 1 14,000{06,08.1% 105000, Ii-2
53 Specialist per Geshtjet Juridike dhe Prokurimet|| larte P 14.000/06,08.1% 70000 V-3
54 Specialist Arkive Bashkia Qender | larte 1 14.000|06,08.1% 70000 V-3
55 Specialist Protokolli Bashkia Qender | larte 1 14.000/06,08.1% 70.000| IV-3
56 Specialist Protokalli Njesia Fierze | larte 1 14,000/0.6,081% 60.000| IV-4
57 Specialist Protokolll Njesia Blerim | larte 1 14.000{0.6, 0.8.1% 60000 IV4
58 Specialist Protokolli Njesia Iballe | larte 1 14.000{06,08.1% 60000 IV4
59 Specialist Protokolli Njesia Qafe Mali I larte 1 14,000|06, 08 1% 60 000 V-4
1 Sekior i Administrimit te burimeve njerezore dhe sherbis 3 42,000 245,000
60 Pargjegjes Seklor 1 larte 1 14000/06.081%| 105000{ |I-2
61 Specialist per Bunmel Njerezore 1 larte | 14.000|06,081% 70000f IV-3
62 Specialist per Zyren me Nje Ndalese dhe inforr | lane 1 14 000|086, 0 8.1% 70 000 V-3
v DREJTORIA DIASPORES, MIGRACIONIT, CESHTJEVE S 14 196,000 1,081,000
63 Drejlori | lante 1 14 000|006, 08 1% 141 000 -2
i Sektori Geshtjeve Sociale. 7 98,000 485,000
64 |Pergjegjes Seklor | larte 1 14.000/06.081%| 105000 WI-2
65 Specialist | Personave me Aflesi te Kufizuar dhyl larte 1 14,000(06,08.1% 70000 V-3
66 Kordinator per Dhunen ne Familje dhe Barazind| larte 1 14000106, 081% 70,0001 IV-3
67 Specialist Finance dhe Ndihmes Ekonomike Nj{l larte 1 14.000{06,081% 60000 IV-4
68 Specialist | Ndihmes Ekonomike Njesia Blenm (I larte 1 14.000/06, 0 B 1% 80000 IV-4
69 Specialist Ndihmes ekonomike Njesia Fierze | larte 1 14 000/06, 0B 1% 60000 IV4
70 specialist Ndihmes ekonomike Njesia Iballe |l lane | 1 14 000|106, 08 1% 60,000 V-4
il Sektori | Diaspores, Migracionit, Integrimit Evropian dhnq1 6 84,000 455,000




[ 71 Pergieges Sexton I larte 1 14.000/06.081%| 105000] -2
72 |Specialist per Turzmin | larte 1 14,0000 6.0 B8.1% 70000 IV-3
73 |Specialist per Migracionin dhe Diasporen | larte 1 1400006, 081% 70,000 IV-3
74 |Specalist per Kendin e BE dne Projektel | larte 1 14.000/06,081% 70000| IV-3

Specialist Kordinm-Zhvillimi per Arsimin,
75  |Shendetesine. Kulluren, Artet dne Sportet | larte 1 14 000{06, 08 1% 70000 IV-3
76 | Specalist IT I larte 1 14,000/06, 081% 70000, IV-3
77 Pergjegjes Seklon | larte 1 06.08.1%
78 Nenpunes gjendjes Civile Fierze | larte 1 06 0B 1%
79 Nenpunes gjendjes Cile Iballe I larte 1 06.08.1%

" D |Drejtoria e Menaxhimit te mbetjeve, Transportit dhe She 55| 744,000 Lo | 141,000(

80  |Drejlori [ larte 1 14000/06.081%| 141000 -2
1 Seklori i Menaxhimit te Mjedisit e Mbetjeve dhe Sherbi 1 125,000 0
81 Pergjegjes | medisit dhe menaxhimit le mbeljeyl Mesem 1 45 000 1%
82 Punetor Sherbimesh Publike Pastrim Gjelbenm|| Mesem g 40000 1%
83 Shoter Pastnim Gjelbenmi | Mesem 1 40,000 1%
1} Sekiori | Sherbimeve Publike 43 605,000 0
84 |Pergjegjes | sherbimeve publike | Mesem 1 45.000 1%
B85 |Punonjes Sherbimesh per Mirembajtje Objektedl Mesem 2 40 000 1%
86 Punones Sheroimesh per Mirembajtje Varrezall Mesem 3 40 000 1%
87 |Punon;e5 Shertime Mirembajtje dhe Dekon || Mesem 5 40,000 1%
88 Punonjes sherbime publike (part bme) | Mesem 11 40 000 1%
89 Elgkingist | Mesem 2 40,000 1%
a0 Mekanik | Mesem 1 40,000 1%
91 Faldaist | Mesem 2 40 000 1%
9z tirmembajtes per Kaldajat dhe kaldaist (part il Mesem 4 40000 1%
93 Roje Objekti te Tregu I Mesem 1 40 000 1%
G4 Roje te Pika e Grumbullimil te Mbeljeve | Mesem 2 40000 1%
g5 Snofar administiate 1 Mesem 3 40.000 1%
G6 Magazinier | Mesem 1 40,000 1%
a7 Sanilar 1e bashkise | Mesem 2 40.000 1%
98 Roje le Bashkise | Mesem | 3 40000 1%
Shuma 1 | 149| 2,943,000 5,061,000

MIRATIMI | NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE CERDHES DITORE
VKM nir. 328 dale 31 05 2023 | ndryshuar me VKM nr. 503, date 1 8.2024
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Paga Baze | Vjetersia | Pozicion
Nr.Rendor! Funksioni Organik Arsimimi | Nr 2001 ;1003 1099

Kategoria

.‘: _>m§ E\;‘T—"T‘. » :ri-fpi;TT___— —_——— _ — .:,.__.-__.—H- 1-_.
Shkglle pro

1 Pergjegjes + kujdestar f 1 42,000
< Kujdestar Shkalle proff 1 40,000 1%
3 Kujdestar Shkaolie prof 1 40,000 1%
4 Kuzhiner Shkglle prof 1 40,000 1%
5 Sanilare 1 40.000 1%
TOTALI: 5 202,000 0 0

MIRATIMI | NIVELIT TE SHPERBLIMIT PER KESHILLTARET E BASHKISE DHE KRYETARET E FSHATRAVE

MIRATIMI | NIVELIT TE SHPERBLIMIT PER KESHILLTARET E BASHKISE DHE RRYECARE =902 2==—=

Paga icoiig Perfitimi

reference

shperblimi
t

Nr.Rendor Funksioni Organik Numri mujore

IIII jll A -. -:_':'.,E. : '-.-..-'_I"_ ail “ - - -.
1 [Keshillare te Keshilit Bashkiak 15 240,000 10% 24,000
2 |Kryetare te Fshatrave 35 240,000 5% 12.000
TOTALL: 50 480,000 0 36,000

Shenim:-Shicsa pér vielérsi ne puné jepet né masén. 1 0,6% pas ¢do viti pune per 10 {dhjete) vitet € para (1=10 wite) dhe llogantet mbi pagén ¢
pozicionit, 2 (.8% pas gdo vit pune per 10 (dhjeté) vitet e dyta{ 11-20 vite) dhe llogaritet mbi pagen ¢ pozicionit. 3. 1% pas gdo viti pune per 10
(dhjete) vitet ¢ treta (21-30 vite) dhe Hogaritet mbi pagén ¢ poaicionit. Per eliekt t¢ llogaritjes sé shiesés s¢ vietersise, “vite pune™ do 12 konsiderohet
vietérsia ¢ pérgpthshme ne punt, ¢ dokumentuar ne librezén e punés s¢ gdo puncnjési apo, ne mungesé 1¢ hibrezgs s¢ punes, me gdo dokument feter
ligjor, 1€ 1eshuar nga organet kompetente perkatése, sipis legpislaciomt o tug. me perashiim (@ viteve ¢ sigunmit vulinetar, velépunesimit,
sherbimit ushtrak (e detyrueshem, viteve (@ shkollimit né imstitucionet ¢ arsimit 1 larie dhe perndheés s& traglimil me pagese papunéste -Shicsa pér
vielérsi nd pund jepet ne masén 1" pages bazsé mmimiale dhe per klase, por jo me shume s¢ 23 viet Per lloganyen ¢ késay shume njihet vjetérsia
peérgpthshme a8 pune Perashioben nea kgo Nogarije vitet e stgurmi vullnetar, sciépunsimit, shérbimn ushiwrak per meshkut, vitet ¢ arsimat dhe
periudha e ra it me pagese papuncsic

PERGJEG. £SI | BURIMEVE NJEREZORE KRYETAR! | BASHKISE

Fatjona SELIMAJ

"




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
FUNKSIONET SEKTORIALE
VITI 2025
MIRATIMI | NIVELIT TE P VE PER PERSONE ARSI PARASHHKOLLOR, 9- MESEM D. LIN MBE. TE.
VHM nr 425 date 26.06.2024.
NP = = i ramge: =
o Funksioni Crganik : CArsimimi | Nro -ezﬂ_,i-g e)“!:- 15__‘-‘_;
—=
1 larsimi baze (Kopeshti=QKF+punonjes sherb.) 56| 1540800 3 “hut = 1,643,500
) PUNONJES JRE 27 i

1 |Dreftor Eopesit Fushe Amez | Lane 1 14.000 [D6.08 1% 80,000 |Laha 3

7 |EQukatore Hopesnb Fusie Arrel | Lane 1 14000 D5 08 1% 56.000 [Langa 3
I3 |Ecuksiore Fopeshl Fushe AlTeZ | Lane 1 14.000 [05.08 1% 58000 [Licha 3

2 |Ecukatote Kopeshh eX | Lane 1 14000 [0.6.08 1% 58,000 [Ladhya 3

5 |Edukatore Kopeshi Fushe Arez | Lane 1 14000 [06. 08 1% 53 000 |Lodhya 3

£ |EGuxalnee Fopesnh Fushe Arte2 | Lane 1 12,000 |06, 08 1% 53.000 |Lgh@ 3
[ 7 [Epuratore ropesnn Fushe Attez | Lane 1 14000 |06, 08 1% 55.000 (Ladtya 3

3 |Eduralore Fopeshl Fushe Arres | Lane 1 14000 |06 08 1% £3 000 |Ladhya 3

§  |Eousatore Ropeshh Fushe Arre2 | Larte 1 14.000 |06.08 1% S8.000 |Lahya 3

10 |Eduratore Kopesnti Ekspenmental Fushe Arez || Lane 1 14.000 |06.08 1% 45000 |L«dha 3
L 1&:Ju:m Fopestt Iballe | Lane 1 14000 06 D8 1™ 58000 |Ludmya 3

17 |Egukatore Kugeshl Kryel | Larte 1 14 000 |06 D8 1% 58 000 |Lwya 3

[E] 1EduﬁmﬂeKWlKl’veb | Lane 1 14000 |[06.08 1% 58 000 |Leshya J

14 |Eounatore Kopesnt Barane | Lane 1 14000 |06.08 1% 58.000 |Lwanga 3

15 |Eguratore vopeshti Fierze | Lane 1 14,000 |06 DB 1% 58.000 |Liatya I

16 |Edusalote Fopesht Buthon | Lane 1 14.000 (06. 08 1% 3000 [Loha 3

17 |Edukatore Kopesnt Truen | Lane 1 14.000 |06, 08 1% £3 000 {Lara 3

18 |Edukaiore ropeshti Xath | Lane 1 14000 [06.08 1% %3 000 |Lchys 3
5 |Eduratote fopesnt Damdne iLane 1 14,000 [06.08 1% 58,000 |Lohg 3
|20 |Dreqior | gendres kulliufore e femieve | Lane 1 14 000 |06, 0B 1% 99 500 [Laha 3

21 |Metoget ORF | Lane 1 14,000 [06. 08 1% 50000 [Lxdtsa 3

22 |Metodist OKF | Lane 1 14,000 [D6.GB 1% £0.000 [Lairga 3

z3) |Metodst OKF | Lane 1 14,000 (06,08 1% 60.000 [Ladrga 3
24 | M QrF | Lane ] 14,000 (06 08 1% 60,000 [Licthga 3
25 |Melods! OFF | Larie 1 14,000 [06.08 1% 60.000 [Lxhya 3




26 | QFF [i Larte 2 12.000 [0.6. 0.8 1% 60.000 [Lidhja g
37 |Melodil GKF | Larte 1 14,000 (06, D E 1% 0.000 |Lidhja
PUNONJES SHERBIMI 29 =
28 |Roje ibalie 1 40,000 1% :II:;: :
75 |Fope Fopeshli Fushe Arrez 1 40,000 1% -
BN e GRF Fushe ATTez 1 40,000 T Kiasa |
Santiare GKF T ushe Artez 1 0,000 % Rigsa |
Roje GRF Fushe ATez [ 40,000 % Kiasa |
dhe nidraulike per
shkollat e Hashkise Fushe Arrez 1 40.000 1% Rlph)
Arembajle s Objekle STKolore ne Bashkise ’ Kiasa |
Fushe Az 1 40,000 1%
Foje Fushe Arez i 30,000 % Kiasa |
Foje FUsShe Atz 7 40.000 1% Klasa
Fioje Fushe AiTez i 0,000 % HRiandl
Foge Fustie Aez 7 40.000 1% Kiasa |
oje Fushe Arez 1 40,000 T Kiasa |
Sanitare balle 1 40,000 1% 4000 lasa |
Fergpeqes per muzeun e shkolies inale 1 40,000 1% o
Saruare Fushe Amez - 1 40 000 15| 4000 rlasal
Canitare Fushe Attez 1 40,000 1%| 4000 Kiasa |
Saniare Fushe Amez 1 40.00 1%| =000 Kiasa |
Fuzhiners Kopechli Fushe Atlez i 42,80 1%|  4.000 Kiasa V
Sanlare Kopeshti Fushe Arrez 1 40,000 1%| 4.000 Klasa |
; |Sanfars Ropeshh Foshe Az 1 40,000 1%|  4.000 Kiasa |
Canilare Kopeaht FUshe Afrer 1 40,000 1% 4000 Klasa |
Taniare Fopsshi Fushe Ares 1 40,000 1%) 4000 Klasa |
Saniare Kopeshl Fushe Arez 1 40,000 1% 4000 Klasa |
Sanitare #opesh Fushe Arez Hi 1 40,000 1% 4000 Kiasa |
Santare QKF Fushe Atrez 1 40,000 1% 4000 Klasa |
Sannare shrolla Kryezi 1 40.000 1%| 4.000 Klasa |
54 |Santare shidlls Kryez 1 40,003 1% 4000 Kiasa |
55 |Fue Frye 1 40000 1% Klasa |
55 |Foe Cetk (Blerim) 1 40,000 1% Klasa |
Il |Arsimi Mesemn ; 8 324100 [ cvmieccn 0] - 12,000 | o it fiiy S e | st e i 0w i —
1 |Serretae Fushe Amez | Lane 1 44 100 1%]  4.000 Kiasa VIl
|2 |Foje Fushe Arrez 1 40,000 1% Kiasa |
4 |Santate Fushe Arer 1 40,000 1|  4.000 Klasa |
4 |Hoje Fushe Arrer 1 40.000 1 Klasa |
& |Roje Fushe Arrer 1 40.000 1% Klasa |
6 |Foje Fushe Arrez 1 40.000 1% Klasa |
7 |Ganitare ibale 1 40.000 %] 4000 Klasa |
& [FojE Thate i 40,000 % asa |

VKM nr 328 date 3105 2023 | ndryshuar me VKM nr 503, date 1.8 2024



S ——————————— =
’T"::! Funksioni Organik - . : . i “!"153‘1 »o-: .
1 m  |Administrimi | pyjeve ar 328 D00
|1 [Dreytor : iLane [ 14000 [06.081% 112
7 |Pergegpes  Sertont 12 Menaxhmit TLane 1 14,000 [06.08 1% -2
3 | Specialt ienashm: TLane 3 14,000 [06.08 1% e
& |Specalis| Kagasts dhe GIS I Larte 1 14,000 [06,08 1% )
5 TPerg =aies per manionmin ne teren TLarte [ 14.000 [06.08 1% iE2
6 |Rojtar Pyjesh I 14 40,000 1%
7 |Wrojtues Fyjesn sezonal (Fan nme) | mesem £ 40 000 1%
B |Saniare 1 40,000 1%
4 |Sholer 2 40,000 1%
M Inspektornati Vendor per Mbrojtien e Pyjeve
dhe Kullotave
1 |[Pergjegies 1 IVMPK | Lane 1 12000 |06 0B 1% V15 000 n-2
2 |inspextor Zyre | Lane 1 14,000 [06, 0.8 1% oo | V-3
Tnsperior per Mbrojjen e Pyjeve dne Fullotave
3 |neTeren | Larte 1 14,000 |06, 08 1% 0 oA -2l
ingpakior per Ibrajen e FyEve dhe Kuliglave
4 [ne Tewen | Larte 1 14000 |06, 081% roeo| V-3
TnepErion per Mbrofijen & Fyjeve dhe Kullotave
| & |neTemen I Lante 1 14,000 |06, 08 1% roma| V-3
insperior per Mbrojtjen & Pyjeve dhe Kullatave
€ |ne Tenen | Lante i 14,000 [06,0.8 1% wow| V-3
———tmspERTor For TADTGIET € Ty vl ane Rureave | ==
| 7 e Tanen Il ane 1 14 000 ||:| 6.081% o] V-3
MIRATIMI | MIVELIT TE PAGAVE PER FPUNONJESIT E MBROJTJES NGA ZJARRI
VKM rir 419 date 26 06 2024,
i == > i e ...- htirsi| F T - o g e -] {5
.P:’;;"!l Funiksioni Grzanik Arsimimi Nr. Paﬁ:aﬂ‘na A.',1Im 1004 : .1_“5:',- Tu:n;;l,ﬂt m 39“ Pﬂ::;:ﬂl i,
IV |Morojtja nga zjarrr 19 ¥ - 27,000 E - - 315,000
1 [Fomandant | Staciond Zyarrhres (Inspekiorn 1] 6,000 115000
T2 |[Zmirfikes Asistent 1) —==F 3 8.000 53 000
5 [Rsimtent Zjarrfikes 14 7,000 60 000
2 linspertar | Patandalmit te Zjarreve n 1 6,000 75000
MIRA I NIVELIT TE PAGAVI R PUNON. TERR VE RURALE
VKM e 328 date 31 05 2021 | ndryshuar me VKM ne 503, date 182024
P Funksion] Organik | Arsimimi [N |,
v ‘s-mn_ﬁruwnum- 5 35 134,000 | 0 SR T e = = ] ] -
T |Pergregies | sherbimil e fugeve rurale | lane/Mesem 1 14,000 (06, 08 1% 108, 000 -2
2 |Manovralor per fadiume 1 40,000 1%




3 |Snafer per kamiona dhe mietel e renda 1 &0 000 1% | 1

4__[Punchjes flemige 32 40,000 1% I |

— L — —— . Il __ _ll
MIRATIMI | NIVELIT TE PAGAVE PER PUNO T E FUNKSIONIT Té ES DHE KULLIMI

. VKM nr 325 date 31 05 2023, | ndryshuar me VKM nr 421, date 26 6 2024

snAel 1 sa | Vietersia

!Ngf| Zunksloni Drganik Arsimimi | N g;‘m :

I < |fede03

| Wi |ujitja ghe sl 1 y 2 = = 5
|1 [EweaEns fiEr Fullimn ghe Guacsne I lane 1 GE GB 1%

y vitet ¢ para (1=10 vite) dhe 1 waritet mbi pagén e pazicionit; 2. 0,8% pas gdo

Shenim:-Shiesa pee vietérsi ng puné jeper né musén: 1. 06% pas gdu viti pune pér 10 (dhjee

itl pune pEr 10 (dhjetd vitet e dyta (11 20 vited dhe llogaritet mbi pagén ¢ pozicionit: 3. 1% pas ¢do viti pune pér 10 (dhieé) vitet e treta (2130 vite) dhe Hogaritet mbn
writfes S8 shues@s s vjetrsis, v a4 konsiderahet vietiein ¢ pérgiithshine ot puné. ¢ dikumentuar nd libresén ¢ punds «& vl
|Eshuar nea organel kompetente pérkitise. sipas legjistnciontt ne fugy, me peqadhtim 16 Ity IS
titucinet e arsimit 16 lan@ dhe perivabos & taptimit me pagest papuncsie

2 vjet. PEr llogantjen ¢ késa) shume aphet vjetérsi e pergjithshme
riudha ¢ trajtimit me pagesé

e peredcionit, e etk
1 fibrezes < punits, me ¢dis dokument tetir ligfor. @
ik, shirbimit wsh k18 detsresh@m, viteve 1€ shkollimt ne s
1 He masén % papts baed minmale dhe per klisg, pot jome shume se 2
vetépunsimit, shérbimit ushtarak per meshkujt, vitel ¢ arsimit dhe pe

punonjisi upo, nB munged

sygurimmit vullnetar, T

slitesa pér vjelérsl né punt
né punt. Perjashtohen npgu kjo Isgaritje vitet e sigurimit vullnelar,

pupunisic.
KRYETARI | BASHE|SE

PERGJEGJESI | BURIMEVE NJEREZORE
Hil CURRI

Fatjona SELIMAJ




